ПРОЕКТ
                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2025 г.                                    № ____                 х. Новоалександровка
Об отказе в признании нуждающейся
в улучшении жилищных условий
и принятии на жилищный учет

В связи с поступившим в Администрацию Новоалександровского сельского поселения заявлением и приложенными к нему документами, протоколом заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 16 июня 2025 года № 6, в соответствии с  ч. 1 ст. 1 п.3  Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору  социального  найма  на территории Ростовской области», п. 3.10  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание  нуждающимся в улучшении жилищных условий»,  утвержденного  постановлением Администрации  Новоалександровского   сельского  поселения  от  28.10.2014г. № 122, п. 3.5 Административного  регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Постановка на  учет граждан в  качестве  нуждающихся  в   жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма»,  утвержденного  постановлением Администрации  Новоалександровского  сельского  поселения  от   30.12.2015 г.  № 368, Администрация  Новоалександровского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать в признании нуждающейся в улучшении жилищных условий Вострикову Екатерину Алексеевну, 10.06.1982 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, ул. Ленина, д. 83, с составом семьи 6 человек.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Штефан С.П.

Проект постановления вносит старший инспектор по жилищным вопросам Администрации Новоалександровского сельского поселения
Куц В.А. _______________________ дата_______________________________

Согласовано:

Временно исполняющий обязанности главы Администрации Новоалександровского сельского поселения
Штефан С.П. ___________________ дата _______________________________

Ведущий специалист по имущественно-земельным отношениям Администрации Новоалександровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Стороженко Л.М. ________________дата _______________________________